EMPRESA MUNICIPAL DE SAUDE - EMUS
Hospital Municipal de Mongaguad
“Dra. Adoniran Correa Campos”
CNPJ 03.183.869/0001-07

ESCLARECIMENTO

Ref: Processo n° 011/2020 — Pregdo Presencial n° 001/2020.

Data de realizacao: 23/07/2020 Horario: 09:30min

Objeto: Contratagdo de empresa especializada na prestacao de servicos de diagndstico
por imagem de Tomografia computadorizada, Mamografia, Densitometria Ossea e
Ultrassonografia, com emissdo de Laudo Médico, fornecimento de material, equipamentos e

mao-de-obra, por periodo de 12 (doze) meses.

Pelo presente levamos ao conhecimento de Vossas Senhorias a resposta ao pedido de
esclarecimento solicitado pela empresa “4ID MEDICOS ASSOCIADOS — EIRELL CNPJ:
20.476.731/0001-15”

PERGUNTA:
1. Como sera feito o pagamento dos exames? Sera feito pelo valor mensal cheio ou por

exame produzido?

RESPOSTA:
1. Conforme aponta o Termo de Referéncia, o pagamento dos exames serd dado por

unitario, ou seja, a quantidade produzida no més.

Mongagua, 13 de Julho de 2020.

Priscila dos Santos Neris Brandao
Autoridade Competente
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